PORTARIA Nº 166/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe conferem a

Lei Nº 6.123 de 20 de junho de 1968.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a servidora pública BEATRIZ SOUSA DE

LIMA BARBOZA, Professora de Educação Infantil e Anos

Iniciais (1º ao 5º anos), inscrito no CPF/MF sob nº

833.307.394-87 e Cédula de Identidade nº 4.179.355 -

SDS/PE, LICENÇA PARA TRATO DE INTERESSE PARTICULAR, por um

período de 02 (dois) meses, conforme solicitado e

protocolado no Departamento de Recursos Humanos, com

efeitos retroativos a partir do dia 28 de fevereiro de

2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 28 de abril de

2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito